MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional em

Ciência e Tecnologia de Alimentos do IFSULDEMINAS, no uso de suas atribuições, divulga o

resultado final do processo seletivo, referente ao Edital Nº 51/2018.

Linha de Pesquisa: Inovação e Desenvolvimento de Produtos Alimentícios
Tipo de concorrência: Ampla Concorrência

Inscrição 1
a
 Etapa 2

a
 Etapa 3

a
 Etapa Total Resultado

112607 36,0 20,0 16,5 72,5 Aprovado

111907 36,0 19,8 10,0 65,8 Aprovado

112089 29,0 18,5 7,0 54,5 Aprovado

111349 27,0 20,0 7,2 54,2 Aprovado

112783 28,0 18,5 7,0 53,5 Aprovado

111287 25,0 18,5 7,0 50,5 Aprovado

111833 22,0 19,0 7,5 48,5 Classificado

111364 24,0 14,3 8,0 46,3 Classificado

Linha de Pesquisa: Gestão da Qualidade na Cadeia Produtiva de Alimentos
Tipo de concorrência: Pretos/Pardos/Indígenas/Pessoa com Deficiência

Inscrição 1
a
 Etapa 2

a
 Etapa 3

a
 Etapa Total Resultado

111337 25,0 11,7 5,5 42,2 Aprovado

Linha de Pesquisa: Gestão da Qualidade na Cadeia Produtiva de Alimentos
Tipo de concorrência: Ampla Concorrência

Inscrição 1
a
 Etapa 2

a
 Etapa 3

a
 Etapa Total Resultado

112583 36,0 16,0 9,5 61,5 Aprovado

111680 29,0 17,0 10,0 56,0 Aprovado

111315 27,0 14,0 12,0 53,0 Aprovado

111422 28,0 17,0 6,1 51,1 Aprovado

112465 32,0 15,7 3,3 51,0 Classificado

111593 29,0 18,7 3,0 50,7 Classificado

112207 30,0 16,7 2,0 48,7 Classificado

112514 31,0 13,3 2,0 46,3 Classificado

112770 25,0 17,0 4,2 46,2 Classificado

111417 29,0 13,3 2,4 44,7 Classificado

111345 27,0 14,0 3,2 44,2 Classificado

111743 25,0 14,3 4,7 44,0 Classificado

Machado, 21 de junho de 2018.

Comissão de Processo Seletivo

Programa de Mestrado Profissional em Ciência e Tecnologia de Alimentos

Portaria N
o
 12/2018